
 

 

 

 
 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

1

 

 
Codice pratica: EL19015 - 19115 

Decreto rettorale n.  340 
IL RETTORE 

 
VISTI i propri Decreti n. 332 e 333 del 25.08.2015, con i quali sono state indette, rispettivamente, 
le elezioni di componenti elettive nel Senato Accademico, per il triennio accademico 2015/2016, 
2016/2017, 2017/2018 e le elezioni dei componenti la Consulta del personale tecnico-
amministrativo per il triennio accademico 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018; 
VISTE le modalità di presentazione delle candidature indicate nei suddetti Decreti (artt. 6 e 7 e art. 
4) consistenti nell’invio del modulo candidatura esclusivamente tramite Posta Elettronica 
Certificata (PEC); 
RITENUTO, nell’intento di agevolare nella trasmissione del modulo coloro che non avessero a 
disposizione una casella di posta certificata, di consentire l’invio anche mediante posta non 
certificata; 
 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 (Modifica a bandi elettorali) 
Sono modificati gli artt. 6 e 7 del Decreto del Rettore n. 332 del 25.08.2015 e l’art. 4 del Decreto 
del Rettore n. 333 del 25.08.2015, nel senso che è consentito l’invio del modulo candidatura per le 
elezioni del Senato Accademico e della Consulta del personale tecnico-amministrativo per il 
triennio accademico 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018 anche tramite casella di posta non 
certificata. Restano invariate le altre indicazioni in merito contenute nei suddetti bandi. 
 
Art. 2 Pubblicazione 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo ed entrerà in vigore il giorno stesso. 
Detta pubblicazione costituisce pubblicazione all’Albo di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 
2009, n. 69, art. 32. 

 
Modena, lì  03.09.2015 
Prot. n. 16858 

IL RETTORE  

(F.to Prof. Angelo Oreste ANDRISANO)  
 


